高

知

県

公

報

第
1
0
4
5
8
号

令
和

4
年

8
月

2
日
（
火
曜
日
）

1

発　　　　行
高　　知　　県
高 知 市 丸 ノ 内
一丁目 2番 20 号
発　行　日
毎 週 2 回

（火曜日・金曜日）

1

　　　　　　目　　次

告　示　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ページ

　○救急病院の認定　　　　　　　　　　（医療政策課）　　 1

　○国土調査の成果の認証　　　　　　　（用地対策課）　　 1

　◎告示（高知県会計規則第 2条による出

　　先機関及び取扱店の指定）の一部改正（会計管理課）　　 1

落札公告

　○落札者等の公告　　　　　　　　　　（警察本部会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計課）　　　　　 1

　○落札者等の公告　　　　　　　　　　（警察本部装

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　備施設課）　　　 1

告 示

高知県告示第667号

救急病院等を定める省令（昭和39年厚生省令第 8号）第 1条第

1項の規定により、救急病院として次のとおり認定した。

令和 4年 8月 2日

高知県知事　濵田　省司

医療機関の名称　　所　　在　　地　　認定年月日　認定の有効

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　期限

もみのき病院　高知市塚ノ原 6番地　令 4・ 8・　令 7・ 7・

　　　　　　　　 1　　 　　　　　　 1　　　　　31

高知県告示第668号

土佐市新居及び甲原の各一部地区並びに福田地区、安芸郡東洋

町野根の一部地区、安芸郡奈半利町イエイシ山及び大陰地区、安

芸郡北川村菅ノ上の一部地区、吾川郡いの町清水上分及び清水下

分の各一部地区並びに高岡郡四万十町志和の一部地区における地

籍調査の成果は、国土調査法（昭和26年法律第180号）第19条第

2項の規定により国土調査の成果として認証したので、同条第 4

項の規定により次のとおり告示する。

令和 4年 8月 2日

高知県知事　濵田　省司

1　調査を行った者の名称

( 1 )  土佐市

( 2 )  東洋町

( 3 )  奈半利町

( 4 )  北川村

( 5 )  いの町

( 6 )  四万十町

2　調査を行った地域及び時期

( 1 )  土佐市新居及び甲原の各一部並びに福田

　　令和元年度及び令和 2年度

( 2 )  安芸郡東洋町野根の一部

　　平成27年度から平成30年度まで

( 3 )  安芸郡奈半利町イエイシ山及び大陰

　　平成26年度及び平成27年度

( 4 )  安芸郡北川村菅ノ上の一部

　　平成28年度から平成30年度まで

( 5 )  吾川郡いの町清水上分及び清水下分の各一部

　　令和元年度及び令和 2年度

( 6 )  高岡郡四万十町志和の一部

　　令和元年度及び令和 2年度

3　成果の名称

( 1 )  土佐市地籍図及び地籍簿

( 2 )  東洋町地籍図及び地籍簿

( 3 )  奈半利町地籍図及び地籍簿

( 4 )  北川村地籍図及び地籍簿

( 5 )  いの町地籍図及び地籍簿

( 6 )  四万十町地籍図及び地籍簿

4　認証年月日

令和 4年 8月 2日

高知県告示第669号

平成 4 年 4 月高知県告示第208号（高知県会計規則第 2 条によ

る出先機関及び取扱店の指定）の一部を次のように改正する。

令和 4年 8月 2日

高知県知事　濵田　省司

別表の 1　出先機関及び当該出先機関の取扱店の表中

「〃　　　　　　　下知支店　」

を

「〃　　　　　　　木屋橋支店」

に改める。

落 札 公 告

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める

政令（平成 7 年政令第372号。以下「政令」という。）第12条及

び高知県特定調達契約事務取扱規則（平成 7 年高知県規則第125

号）第 8 条の規定により、次のとおり落札者等について公告す

る。

令和 4年 8月 2日

高知県警察本部長　熊坂　　隆

1　落札に係る借入物品の名称及び数量

土佐ＮＥＴ端末等　一式

2　契約に関する事務を担当する部署の名称及び所在地

高知県警察本部警務部会計課　高知市丸ノ内二丁目 4－30

3 　落札者を決定した日

令和 4年 5月26日

4　落札者の氏名及び住所

リコーリース株式会社四国支店　香川県高松市東ハゼ町 9番

地 7

5　落札金額

月額　1,246,850円

6　契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

7　政令第 6条の公告をした日

令和 4年 4月 1日

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める

政令（平成 7 年政令第372号。以下「政令」という。）第12条及

び高知県特定調達契約事務取扱規則（平成 7 年高知県規則第125

号）第 8 条の規定により、次のとおり落札者等について公告す

る。

令和 4年 8月 2日

高知県警察本部長　熊坂　　隆

1　落札に係る借入物品の名称及び数量

高知県警察本部庁舎中央監視装置　一式

2　契約に関する事務を担当する部署の名称及び所在地

高知県警察本部警務部装備施設課　高知市丸ノ内二丁目 4－

30

3 　落札者を決定した日

令和 4年 7月 4日

4　落札者の氏名及び住所

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社四国支店　愛媛県松山市二番町

三丁目 6番地

5　落札金額

月額　1,499,850円

6　契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

7　政令第 6条の公告をした日

令和 4年 5月24日

目次中◎印のあるものは、高知県法規集に登載するものです。

	目次
	告示
	○救急病院の認定
	○国土調査の成果の認証
	◎告示（高知県会計規則第2条による出先機関及び取扱店の指定）の一部改正

	落札公告
	○落札者等の公告
	○落札者等の公告